Bu değişikliklerden burada
zikredilmesi gerekenler şunlardır:
Prof. Dr. Mehmet Ünal İkinci Bölüm’de yer alan “Kıraat Farklılıklarının Se-
bepleri Olarak Öne Sürülen Diğer İddialar” başlığını alt başlıklarıyla birlikte
kaldırdı.
Prof. Dr. Zekeriya Pak tanıttığı rivâyet tefsirlerine İbn Ebî Hâtim er-
Râzî’yi (ö. 327/939) de dahil etti. Yine Pak, Ebu’l-Leys es-Semerkandî’nin
(ö. 383/993) tefsirinin ilk baskıda yanlış kaydedilen ismini düzeltti.
Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat bir taraftan tanıttığı klasik tefsirler hakkında
daha ayrıntılı bilgi verirken, diğer taraftan da “Modern Dilbilimsel Tartış-
malar” başlığı altında verdiği bilgileri daha özet olarak takdim etti.